(sem assunto)
De DE SAO ROQUE - PROGRAMA SP SEM PAPEL <DESRQSP@educacao.sp.gov.br>
Para Priscila Akemi Shibata <priscila@camarasaoroque.sp.gov.br>
Data 2025-08-12 10:24

Prezados bom dia,

A relação de documentos do Ofício  n° 1008/2025 já foi recebido e protocolado e se encontra com a Assessoria, seu número de protocolo
é:015.00646630/2025-13.

Atenciosamente,

José Antonio de OLiveira
Ofic. Administrativo

12/08/2025, 14:47 Webmail VGT :: Mail

https://webmail.vgt.com.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=53&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 1/1